БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_27__»_______07_______2017й.
	№_1515___
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__27__»_____07_________2017г.

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от 31 мая 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства:
1.1 с кадастровым номером 02:56:060405:ЗУ по Оренбургскому тракту 17 -  «ведение огородничества» т.к. необходимо уточнить границы земельного участка путем перераспределения  в соответствии с Земельным Кодексом РФ;
1.2. с кадастровым номером 02:56:010301:176 по ул.Тургенева д.9, -  «ведение огородничества», т.к. на рассматриваемом земельном участке имеется самовольный объект капитального строительства;

1.3. с кадастровым номером 02:56:060405:894 по ул.Авдошкина уч. №1 а, -  «Магазины торговой площадью до 100 кв.м, без специализированных магазинов строительных материалов, магазинов с наличием в них взрывоопасных веществ и материалов, т.к. часть строений выходят за границы рассматриваемого земельного участка.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Стерлитамакский рабочий» в течение срока, установленного законодательством.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по развитию и строительству.
И.о. главы администрации                                                                  А.Л. Пантелеев
_1223975723.psd